miiltas urbis partes deduxit. i. ex eo quod qnaerenlibus aquam
^ Idem et Virginem] U ab Af^vippa. militibus puella virguncnia quas-

factum anno U. C. occxxxv. C. Sen- dam venas monstravit
;
quas seruti

tio Saturnine, L. Lucretio Coss. re- qui fodernnt, ingeMtcm aqnaj nioduni
fert Dio lib. Liv. pag. 528. et aquam invenerunl.
earn Auguslam ab eo fuisse ajtpella- <• Horum amnium] Si confeias, in-
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supra dicta deprehenditur, cum quantum Virgo tactu, tan-

tum praistet^ Marcia haustu. Quanquam utriusque jam

pridem Urbi periit voluptas, ambitione avaritiaque iu villas

ac suburbana detorquentibus ' ^ pnblicam salutem.

XXVI. Non ab re sit, quaerendi aquas junxisse rationem.

Reperiuntur in convallibus maxime, et quodam convexita-

tis ' cardine, aut montium radicibus." Multi septemtrio-

nales^ ubique partes aquosas existimavere. Qua in re

varietatem naturas aperuisse conveniat. In Hyrcanis mon-

tibus a meridiano latere non pluit. Ideo sylvigeri Aquilo-

nis tantum parte sunt. At Olympus, Ossa, Parnassus,

Apenninus, Alpes, undique vestiuntur, amnibusque perfun-

duntur. Aliqui ab Austro, sicut in Creta Albi montes.**

Nihil ergo in his perpetuse observationis judicabitur.

xxvii. Aquarum sunt notae,' juncus, aut arundo, aut

herba, de qua dictum est:J multumque alicui ' loco pec-

" Devexi ac declivis tumuli collisquc fastigio.

Cap. XXV. 1 Vet. Dalec. pcrennium.— 2 (MiifB. tactu pro'stat tantum,—
3 Itacoilil. Hardtiini Dalec. et Cliiffl. cum edd. Harduin. 1.2.3. et recenlt.

decoquenlibus Gronov. et viilgg.

Caf. XXVI. 1 Vet. Dalec. devexitatis.

Cap. xxvii. 1 Ita codd. Haidiiini et Vet. Dalec. cum edd. Harduin. 1.

NOTiE
quit, Marciae aquae profluentem ri- •> Albi monies] Egimnsde lis iv.20.

vum, seu veriiis amnem, cum aqua ' Aquarum sunt notie] Vitruviiis

Virgine, intelliges disciinieii supe- loc. cit. pag. 154. ' Sigiia autfni,

rius niemoiatiim c. 23. nempe alter- quibus terranim generibus suberunt

nari frigiditatis boiiuin a natura, nee aqua:, liaec enuit : si invenicntur nas-

quae sunt liausta aquae frigidissima-, centia, tenuis juncus, salix erratica,

easdcni periude et tactu esse. alnus, vitex, arundo, lie(lera,aliaque,

' Detorquentibus'] Sic Mss. Reg. et qua; ejusniodi sunt, qua^ non possunt

CliifH. aliique, non decoqucntibus. nasci, nee ali, sine bumorp. Solent

s Multi septcmtriunules] Sic Geo- autem eadem in lacunis nata esse . . .

pen. aucturii. 4. pag. 33. et cap. ."j. quibus non est crcdcnduni. Sed (|ui-